
ZARZĄDZENIE NR 30.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego na podstawie ustawy z dnia 23 maja 2024r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Katarzynę Babińską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sokołach do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 
2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 
gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 859), w tym do przesyłania informacji 
o przyznaniu bonu energetycznego, wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy przyznania 
bonu energetycznego, korekty lub odmowy korekty wysokości przyznanego bonu, uchylenia lub zmiany prawa 
do bonu energetycznego oraz rozstrzygnięcia w sprawie zwrotu bonu energetycznego przyznanego albo 
pobranego nienależnie lub w nieprawidłowo ustalonej wysokości, wydawania zaświadczeń w sprawie bonu 
energetycznego. 

2. Na wniosek Pani Katarzyny Babińskiej – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach, 
upoważniam Panią Emilię Bruszewską – Referenta ds. świadczeń rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Sokołach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, wydawania 
rozstrzygnięć w tym do wydawania i przekazywania informacji, z wyłączeniem wydawania decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sokołach na 
stanowiskach wskazanych w § 1 ust. 1 oraz § 1 ust. 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Radosław Choiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7FB718-21B7-4C8F-A3A0-B1575928F1F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


